secretana de
Tecnologia da Informação

Controle Nº: 24076/2023

Indicação Nº: 542/2023

Vereador: Vereador Orivaldo Ap. Magalhães

Assunto: Portal da Transparência

Em cumprimento a indicação nº 542/2023 em tela, sobre esclarecimentos referente ao
Portal de Transparência de Mogi Mirim, segue abaixo respostas.

Informamos que ocorreram instabilidades nos acessos ao portal da transparência e que o mesmo foi
solucionado assim que detectado.

Sem mais,

Atenciosamente ) /J /)AOL A / aoR
Cristiano Ratnikas

Gerente de Tecnologia da Informação

Secretário de
Rua Dr. José Alves, 129 — Centro - CEP:13800-080